
ОБЩИНСКА АГЕНЦИЯ ЗА ПРИВАТИЗАЦИЯ -СТАРА ЗАГОРА 
6000 бул. "Цар Симеон Велики" № 107 тел/факс 042/603913; тел.042/614675 и тел. 042/614674 

     

ДО 

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

СТАРА  ЗАГОРА 
 

  

 

 
 

от инж. РУМЯНА ПРИСАДАШКА - Председател на Надзорния съвет на ОбАП 

прието с Решение № 2696/04.04.2012 г. на НС на ОбАП 
 

Относно: Допълване с нови обекти на Плана за работа на Общинската агенция 

за приватизация, гр. Стара Загора за 2012 г., съгласно чл.6 ал.2 от ЗПСК 
 

Уважаеми госпожи и господа общински съветници, 

С решение № 139/29.03.2012 г. Общински съвет Стара Загора прие План за работа 

на Общинската агенция за приватизация, гр. Стара Загора за 2012 г., съгласно чл.6 ал.2 

от ЗПСК. Той включва списък на обектите, подлежащи за приватизация, който списък е 

отворен и може да бъде допълван от Общинския съвет през 2012 г. с отделни решения и 

на други обекти за приватизация. 

Във връзка с изпълнение Плана за работа за 2012 г. на ОбАП, Надзорният съвет 

на ОбАП предлага допълване на Плана за работа за 2012 г.  със следните 2 общински 

нежилищни имота за стопанска цел: Магазин с идентификатор 68850.519.19.4, гр. Стара 

Загора, кв. 426в  „Самара” и Кафе аперитив с идентификатор 68850.519.19.1, гр. Стара 

Загора, кв. 426в „Самара”, заедно с постройките за допълващото застрояване с 

идентификатор 68850.519.19.5 и идентификатор 68850.519.19.6, 

За двата имота има проявен пазарен интерес и налична техническа 

документация и документи за собственост. 
  

Във връзка с горе изложеното, предлагам  Общински съвет да приеме следното 
 

РЕШЕНИЕ: 

На основание чл. 21, ал.1 т.8 от ЗМСМА и чл. 6 ал.2 от ЗПСК, Общински съвет 

Стара Загора, РЕШИ: 

ДОПЪЛВА Плана за работа на Общинската агенция за приватизация, гр. Стара 

Загора за 2012 г., приет с Решение на Общински съвет гр. Стара Загора № 139 от 

29.03.2012 г. със следните общински нежилищни имоти: 

1. Общински нежилищен имот за стопански цели с идентификатор 

68850.519.19.4, гр. Стара Загора, кв. 426в  „Самара” /магазин/ 

2. Общински нежилищен имот за стопански цели с идентификатор 

68850.519.19.1, гр. Стара Загора, кв. 426в „Самара” /кафе аперитив/, заедно с 

постройките за допълващото застрояване с идентификатор 68850.519.19.5 и 

идентификатор 68850.519.19.6 

 

РУМЯНА ПРИСАДАШКА:                                                                             

Председател на Надзорeн съвет на ОбАП 
 

 Златко Танев 
Изпълнителен директор ОбАП 

 

Съгласувал: 

Пл. Ганев - Юрист към ОбАП 
   

Изготвил: 

инж. М. Делчева - Гл. Експерт в ОбАП 


